
Buskerud Bygdekvinnelag 

 

Referat fra digitalt styremøte på Zoom 4. desember 2023 fra kl. 11.00 – 13.00 

Pålogget:  Aud Teigen Gjerde, Anne Britt Jellum, Karen-Marie Aas, Ingrid Marit Terum og Eva 

Daler.  Styret var fulltallig. 

Sak 29/23: Godkjenning av innkalling og saksliste:  Godkjent 

Sak 30/23: Godkjenning av referat fra styremøte 24.10 og kaffemøte 15.11.23: Godkjent 

Sak 31/23: Blomsterteppet til BBK:  Teppet skal henges opp på Bråset bo- og 

omsorgssenter i Røyken.  Anne Britt har gått over de delene til teppet hun har og festet løse 

blomster.  Anne Britt tar kontakt med Mette i Lier og ber dem gjøre tilsvarende for de to 

delene som de allerede har fått. 

Sak 9/3: Zoom-kurs: Organisasjonsskolen til NBK:  Vi har som mål å være ferdig med 

kursrekka til årsmøtet i mars.  Satser på flere temaer hver kurskveld. Varighet:  Vel en time. 

Aud og Ingrid Marit setter opp lenke i Zoom til alle kveldene.  

Vi ble enig om følgende kursdager: 

Onsdag 10. januar 2024 kl. 19.00: Tema 1, 2 og 3:  Introduksjon,  lokallagsstyret og 

styremøter og styrearbeid.  Ansvarlig for kurstemaene:  Aud og Anne Britt 

Onsdag 24. januar 2024 kl. 19.00: Tema 4 og 5:  Økonomi og aktiviteter.  Ansvarlig for 

kurstemaene:  Eva, Åse og Anne Britt 

Mandag 29. januar 2024 kl. 19.00: Tema 6 og 7:  Kommunikasjon og synlighet.  Ansvarlig for 

kurstemaene:  Ingrid Marit og Aud 

Mandag 12. februar 2024 kl. 19.00: Tema 8 og 9:  Verving og  Mangfold og inkludering.  

Ansvarlig for kurstemaene:  Ingrid Marit (8) og Karen-Marie (9). 

Sak 9/23: Zoom-kurs: Kaffe og prat på Zoom:  Strikking og strikkekonkurransen kan 

være et tema for neste kaffemøte.  Vi satte opp møte på:    Tirsdag 20. februar kl. 19.00 – 

20.00.  Ingrid Marit kontakter Ingunn Sævre i Leveld ang tema garnproduksjon/ 

strikkeproduksjon. 

Sak 14/23: Årsmøtet: Eva orienterte om hva som er klart så langt:  Ordførerne i 

Ringerike og Lier er invitert.  Lier-ordfører har takket ja, men kan først være til stede fra 

16.30.  Ikke noe svar fra Ringerike ennå.  Svarfristen er 5. januar, men Eva kontakter 

kommunen for å forvisse seg om at forespørselen vår ikke er havnet i søppelposten.  

Foredrag:  Eva har vært i kontakt med Modum Bad, som gjerne stiller med en 

foredragsholder.  Tema:  Ikke for trist og tungt, vi styrer unna den delen som gjelder traume, 

depresjoner, angst.  Heller innenfor par- og familieterapi (forebygging)/sjelesorg. Når det 

gjelder Maren Wiger fra Vikersund, er hun neppe interessert i å komme hvis hun kun kan 

stille ut/selge produktene sine.  Bør få anledning til å snakke om prosjektet sitt.  Det skulle 



være mulig å få til dette innenfor programmet.  Siden ordfører i Lier ikke kommer før 16.30, 

kan vi fylle ut tiden fram til da. 

Mette, Mette og Eva ønsker velkommen.  Tar hånd om framdriften i programmet.  Eva kaller 

inn til møte i arrangementskomitéen etter nyttår (16/1 ?).   

Aud skriver årsmeldingen, men ønsket å slippe opptelling av saker, møter m.m.   Eva gjør 

dette og sender til Aud. 

Eva har sendt ut skjema til medlemmene som vi bruker til annonseforespørsler. Er sendt ut til 

medlemmene i arrangementskomitéen. 

Aud tar kontakt med valgnemnda før neste styremøte 9. januar. 

Sak 32/23: Valg – kandidater til NBK i 2024: Det er lenge siden Buskerud var 

representert i sentralstyret.  Vi hadde forslag på et par navn.  Hvis noen i styret kommer på 

egnet kandidat, send beskjed til Aud. 

Sak 33/23: Orientering:    a)  STK årsmøte (ekstraordinært). Aud deltok.  Pga oppløsning 

av Viken fylkeskommune, blir også STK Viken oppløst fra 1.1.2024.  Det er valgt nye 

interimsstyrer for Buskerud, Akershus og Østfold fram til ordinært årsmøte (innen 15/5).  

Midlene i STK Viken fordeles på de 3 fylkene.          B)  Årshjul/arbeidsplan:   Aud oppdaterer 

med datoer for kurs og kaffemøte. 

c)   Gamle dokumenter:  Eva og Karen Marie har gravd seg gjennom hele kassen, men det er 

fortsatt en del igjen.  Alle dokumenter som gjelder Buskerud Bondelag og Norges 

Bygdekvinnelag er levert til de to organisasjonene. 

Sak 34/23: Eventuelt: Aud informerte om at Modum Yrkesklær lager roll-up og T-

skjorter, men fargekodene til NBK er ukjente, og den spesielle vinrøde fargen finnes ikke i T-

skjorte.  Svart kan være aktuelt.  Roll up koster 1.200 – 15.00 kr.  T-skjorte 119 + mva.  Aud 

undersøker videre, bla. med Hordaland BKL. 

Møte avsluttet ca. kl. 13.00.  På neste styremøte 9. januar treffes vi hos Aud, sannsynligvis i 

Modum. 

 

       

Røyse, 9. desember 2023 

        Eva Daler, referent 

 


